

Nr postępowania: GOPS.026.3.2025.MM

Zawiadomienie o odrzuceniu ofert oraz unieważnieniu postępowania dla części 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym dot. **świadczenia usług społecznych w ramach Projektu pod nazwą „Wsparcie rodziny w Gminie Kutno”- postępowanie nr 3**, dla części 2 tj.: Szkolenie „Akademia rodzica” z kompetencji wychowawczych.

Zgodnie z art. 260 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 zwana dalej jako: ustawa PZP), Zamawiający informuje o:

I. Odrzuceniu oferty Wykonawcy: Rafał Gorczowski, Anna Gorczowska Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych s.c

Uzasadnienie faktyczne i prawne

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 c Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) odrzuceniu podlega oferta która została złożona przez Wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

II. Odrzuceniu oferty Wykonawcy: Oferta nr 2 Poradnia CLUE Sp. z o.o (Łódź 91-805 Łódź)

Uzasadnienie faktyczne:

Podczas badania ofert Wykonawca Poradnia CLUE Sp. z o.o (Łódź 91-805 Łódź) został wezwany do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny. Wykonawca określonym terminie nie zdołał przedstawić dowodów na potwierdzenie wyjaśnień. W związku z art. 224 ust. 6 PZP odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art 226 ust 8 ustawy z 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

III. Unieważnieniu postępowania dla części 2

Uzasadnienie faktyczne:

Do terminu składania ofert na platformie e-zamówienia dla części 2 zostały złożone trzy oferty.

Oferta nr 1 od firmy Rafał Gorczowski, Anna Gorczowska Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych s.c została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 c Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)

Oferta nr 2 Poradnia CLUE Sp.z.o.o (Łódź 91-805 Łódź) została odrzucona na podstawie art. 226 ust 8 ustawy z 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

Oferta nr 3 Power Motive Ryszard Gaca (Gdów, 32-420 Gdów) cena lub koszt oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z Art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kutnie
mgr Małgorzata Modrzejewska